

MERIMERKIT

UUTISKIRJE 2/2025



Nor-Shipping & Oslo 3.-5.6.2025

Kesäkuu käynnistyy Merimerkit-hankkeen järjestämällä tiedohakumatkalla oheisohjelmineen Nor-Shipping-messuille Osloon 3.-5.6.2025. Nor-Shipping on merkittävä kansainvälinen merenkulun, meriteollisuuden ja logistiikan messutapahtuma, joka järjestetään joka toinen vuosi. Matkaohjelmaan sisällytetään Oslossa toimijavierailuja ja verkostoitumismahdollisuuksia sekä Nor-Shipping BBQ.

Ilmoittaudu mukaan ryhmämatkahintaan viimeistään 26.2.2025!

LUE LISÄÄ JA LÄHDE NOR-SHIPPING -TAPAHTUMAAN OSLOON 3.-5.6.2025!



Anne Engel

Meriteollisuus ja Saksa – Markkinanäkymät ja käytännön keinoja markkinoille pääsyyn & virtuaaliset B2B -tapaamiset 5.3.2025

Webinaarin kautta saat tietoa Merimerkit-hankkeen tulevista yhteistyömahdollisuuksista ja ajantasaisen infon yritysten kansainvälistymiseen liittyvistä yritysrahoituksista navigoiden samalla Saksan meriteollisuutta. Webinaarin lisäksi on mahdollisuus varata virtuaalinen tapaaminen Anne Engelin kanssa.

Ilmoittaudu mukaan webinaariin viimeistään 27.2.2025!

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!

Hiilineutraali horisontti -kiertue vieraili Vaasassa ja Kokkolassa

Hiilineutraali horisontti -kiertue keräsi runsaasti osallistujia sekä Vaasaan 17.2. että Kokkolaan 18.2. Puheenvuorot pohjustivat mainiosti sekä pienissä ryhmissä että kahdenkeskisesti käytyjä keskusteluja.



Veneklusteri ja Meriteollisuus Kokkolassa 18.2.2025. Kuva: Anne E. Suominen

Turku ja Hämeenlinna maaliskuussa

Tervetuloa Turkuu 4.3. ja Hämeenlinnaan 10.3. kuulemaan mitä veturihankkeet mahdollistavat, kuinka Merimerkit tukee yritysten yhteistyötä, kilpailukykyä ja kansainvälistymistä sekä ideoimaan uutta ja verkostoitumaan tuoden esille yrityksesi innovaatioita, kehitysideoita ja yhteistyömahdollisuuksia.

Turussa kahdenkeskiset tapaamiset paikan päällä 4.3. tai virtuaalitapaamiset 11.3. edellyttävät erillistä rekisteröitymistä sekä sopimista etukäteen → [Turku Tech Week 2025 Matchmaking](#).

Onko yritykselläsi uusi, kestävämpi tuote tai palvelu meriteollisuuden tarpeisiin? Hämeenlinnassa 10.3. on mahdollisuus pitää lyhyt esittely yrityksen ratkaisuihin.



Hiilineutraali horisontti 4.3.2025 Turku

Päivän aikana kuulet Meyer Turun telakan ja Wärtsilän meriteollisuustoiminnoista ja yhteistyömahdollisuuksista pk-yrityksille.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!



Copyright: MEYER TURKU

Meriteollisuuden hiilineutraali horisontti 10.3.2025 Hämeenlinna

Meriteollisuudessa tarvitaan vastuullisia ratkaisuja eri toimialoilta. Tervetuloa kuulemaan Meyer Turun telakan ja Wärtsilän toiminnoista ja yhteistyömahdollisuuksista pk-yrityksille.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!

Minne ja milloin seuraavaksi?

Toimitusketjujen häiriöttömyys on ratkaisevassa roolissa myös meriteollisuudessa

Toimitusketjujen merkitystä ja logistiikan turvallisuutta ei voi sivuuttaa meriteollisuudessakaan. Usein näkyvin huomio kiinnittyy muihin asioihin, jos logistiikka toimii ongelmitta. Hyvin suunniteltu ja toteutettu logistiikka lisää häiriöttömän tuotannon edellytyksiä, vähentää riskejä, lisää tehokkuutta ja saattaa olla kilpailuetu. Tuotantoon liittyvien kuljetusten kautta voidaan myös vaikuttaa merkittävästi asetettujen päästötavoitteiden saavuttamiseen.

Lastiturvallisuustyöryhmä 11.3.2025 Vaasassa

LASTU-tapaaminen järjestetään 11.3.2025 Vaasassa Wärtsilän vieraana. Wärtsilän toiminnan esittelyn lisäksi aiheina raskaat kuljetukset ja logistiset virrat. Paikkoja on rajoitetusti ja ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Lisätietoja LASTUn tiedottajalta [anne.e.suominen\(at\)utu.fi](mailto:anne.e.suominen(at)utu.fi).



Ilmoittaudu mukaan viimeistään 6.3.2025!



Turvallista logistiikkaa 3.-4.4.2025

Huhtikuussa on aika nostaa ankkurit ja suunnata kohti turvallisempaa tulevaisuutta logistiikan saralla. LOGY Satakunnan ja Varsinais-Suomen alueet kutsuvat mukaan Turvallista logistiikkaa -seminaariristeilylle teemana kyberturvallisuus, kuljetusturvallisuus ja huoltovarmuus. Paikkoja riittää vain nopeimmille!

Katso ohjelma ja ilmoittaudu viimeistään 10.3.2025!



Kuin MALAMA kirkkaalta taivaalta -loppuseminaari 20.5.2025

MALAMA-hankkeen tavoitteena on ollut selvittää laserpuhdistustekniikan soveltuvuutta laivanrakennusteollisuuden pintojen esikäsittelyyn. Näkökulmana on ollut tarkastella tekniikkaa nimenomaan taloudellisuuden ja ympäristöystävällisyyden kannalta. Punnittavina ovat olleet myös perinteiset puhdistustekniikat laserpuhdistustekniikan vertailukohtana.

Lue lisää ja voit jo ilmoittautua mukaan!



Turku Tech Week 3.-7.3.2025

Painopisteenä ovat erityisesti TKI ja kumppaniverkostojen yhdistäminen. Tiistaina 4.3.2025 Matchmaking-tilaisuus kokoaa yhteen suuryritykset, PK-yritykset, sijoittajat, julkiset rahoittajat ja korkeakoulut yritysten kumppaneiksi.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!



Vaasa EnergyWeek 2025

EnergyWeek focuses on renewable energies, smart energy, gas energy and energy storage. Topics of interest include digitalization, batteries and storage, circular economy, future smart cities, energy regulation, business and innovation.

Read more and register!



Meriverkostot Naantali 27.3.2025

Aamupäivällä kuullaan mielenkiintoisia asiantuntijapuheenvuoroja alan tulevaisuuden näkymistä. Iltapäivän messutapahtumassa osallistujat pääsevät verkostoitumaan ja tutustumaan näytteilleasettajien messuosastoihin.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!



Maritime Day 22 May 2025

The Åland Maritime Day is a full day of Maritime Insights from the industry, suppliers, seafarers, policy makers and other stakeholders. On stage you will meet the brightest brains from the Shipping Cluster all over.

Read more and register!



Merialan vihreä siirtymä kiinnosti

Maksuton Merialan vihreä siirtymä -täydennyskoulutus keräsi runsaasti hakijoita ja koulutukseen valituille on ilmoitettu hyväksynnästä. Koulutus tarjoaa ajankohtaista osaamista ja näkökulmia merialan vihreään siirtymään kattaen merialan ajankohtaisimmat teemat, keskittyen erityisesti ympäristönäkökulmiin ja kestäväen kehityksen ratkaisuihin. Koulutuksen yhteyshenkilö on Eija Velin, Turun yliopisto.

Tutustu Marine Network -yrityskatalogiin!

Joko oma yrityksesi on mukana suomalaisten meriklusteritoimijoiden toimintaa, palveluita ja tuotteita esittelevässä digitaalisessa katalogissa? Mukana on jo yli 60 yritystä! Katalogiin saa liittyä mistä päin Suomea tahansa oleva yritys ja katalogi päivittyy koko ajan.



MARINE NETWORK

ILMOITA YRITYKSESI MARINE NETWORK -KATALOGIIN

Merimerkit 1.1.2023-31.5.2026

Merimerkit - Maritime Network Hub Finland

Merimerkit-ryhmähanke on Euroopan unionin osarahoittama hanke, jota toteuttavat Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy ja Turun yliopisto. Merimerkit-ryhmähankkeen päätavoitteena on vahvistaa meriteollisuusyritysten kilpailukykyä, elinvoimaisuutta ja resilienssiä tuottamalla uusia ratkaisuja verkostossa tapahtuvan vastuullisuutta tukevan innovoinnin edistämiseksi huomioimalla rakennettavien toimintamallien taloudelliset, ympäristölliset ja liiketoimintakohtaiset painotukset.

Lue lisää Merimerkit-hankeesta



Merimerkit-utiskirje

Tiedotamme Merimerkit-hankkeen tapahtumista ja ajankohtaisista asioista uutiskirjeillä. Vastaanotamme myös mielellämme vinkkejä ajankohtaisista aiheista ja tapahtumista nostettaviksi mukaan uutiskirjeisiin. Päivitetty tietosuojailmoitus

Tilaa Merimerkit-utiskirje



LinkedIn-ryhmä Merimerkit

LinkedIn-ryhmässä jaetaan viimeisintä tietoa meriklusteriin liittyen. Se toimii myös tiedonjakokanavana yrityksille ja alan toimijoille. Ryhmän jäsenet voivat jakaa saavutuksiaan toimialalla sekä hakea yhteistyökumppaneita.

Liity mukaan Merimerkit-ryhmään

Merimerkit – Maritime Network Hub Finland



Euroopan unionin
osarahoittama

LADEC
LAHDEN SEUDUN KEHITYS

 **TURUN
YLIOPISTO**



Päijät-Hämeen liitto
The Regional Council of Päijät-Häme



SATAKUNTALIITTO
Regional Council of Satakunta



Varsinais-Suomen liitto
Egentliga Finlands förbund



**TURUN
YLIOPISTO**